台灣安寧緩和醫學學會 成立廿週年會慶活動主題及圖誌徵選辦法

台灣安寧緩和醫學學會於1999年成立,歷經眾多會員同道及會務同仁不懈 耕耘,締造台灣安寧緩和療護豐碩成果,蔚成末期疾病照護重要指標。

民國108年逢本學會成立20週年,為慶祝20週年會慶,彰顯安寧緩和理念,茲公開徵求成立廿週年會慶活動主題(Slogan)及圖誌(Logo)設計,俾披露於學會網頁及慶祝活動相關載體,達成廣佈資訊與活動宣傳之目的。

壹、主辦單位:台灣安寧緩和醫學學會

貳、 徵求對象: 歡迎各界支持安寧緩和療護人士共襄盛舉

參、報名時間:即日起至民國 107年10 月14日止

肆、相關說明:

一、 活動主題(Slogan)

內容須兼有中、英文,能連結活動主題,內容簡短有力、富創意性並 具正面啟發意涵。

二、 會慶圖誌(Logo)

(一) 設計主題:

彰顯20週年會慶活動理念及傳遞安寧療護服務精神,圖誌(Logo)設計須具創意性且延伸廣泛。【註:可參考本學會簡介及服務內容,

網址:http://www.hospicemed.org.tw/。】

(二) 提交規格:

1. 電子圖稿:

平面彩色圖象呈現,以Photoshop或Illustrator等向量繪圖軟體繪製,圖象解析度需考慮放大、縮小均能明顯識別,俾應用於各種材質之宣傳製物。

- 2. 資料光碟請註明投稿者姓名,光碟中附下揭檔案:
 - (1) 徵選報名表(含LOGO設計創作理念說明)
 - (2) 圖誌設計電子檔(請提供AI檔及PDF檔三種檔案格式)
 - (3) 著作財產權授權同意書

伍、收件方式:

- 一、 檢附資料:
 - (一) 活動主題(Slogan):報名表、著作財產權授權同意書親簽正本各 1份。
 - (二) 會慶圖誌(Logo):報名表、圖誌彩色紙本稿件、著作財產權授權同意書親簽正本及資料光碟(請參閱本徵選辦法「肆、相關說明」之「二、會慶圖誌(Logo)」提交規格),前揭資料各1份。
- 二、 收件日期:即日起,至民國107年10月14日截止收件。
- 三、 收件方式:
 - (一) 郵局掛號:

郵寄至「100台北市中正區林森南路142號6樓,台灣安寧緩和醫學會 王琬筠小姐收」。

(二) 經濟宅急便:

可至超商(7-ELEVEN、OK超商)使用「經濟宅急便」服務,寄至「100台北市中正區林森南路142號6樓,台灣安寧緩和醫學學會 王琬筠小姐收」。

(三) 親自送件:

請於週一至週五上午 9 時 30 分至下午 6 時 30 分時段,送至本學會會址「台北市中正區林森南路142號6樓」。

陸、評選辦法

- 一、審查作業:由「廿週年會慶活動籌備委員會公關活動組」委員,依主 題適切度、創意與創新、整體造型及設計美感進行初審,選出活動主 題(Slogan)、會慶圖誌(Logo)各3件優選作品,提籌委會複審。
- 二、為確保獲選作品之水準,參選作品如未達評審標準,本學會保留各類 獎項從缺之權利。

柒、評選結果公告

入選通知將於107年12月18日前,以電話及E-mail通知投稿作者,並自 108年初起,於本學會網站及各項活動、刊物露出。未錄取者不另行通知,投 稿者應尊重評選委員之評議,對評審結果不得有異議。

捌、優選致謝:

優勝乙名:活動主題(Slogan)頒贈獎金新台幣2,500元,會慶圖誌(Logo)頒贈獎金新台幣5,000元,另贈成立廿週年慶紀念專刊。

(獎金給付依據中華民國所得稅法規定,列入個人年度綜合所得稅申報)

玖、投稿須知:

- 一、投稿作品必須未曾於平面媒體、網路或各項平台公開發表或發行, 且不得以同一稿件同時參加其他比賽。除報名表外,參選作品均不 得簽名或標誌記號。
- 二、投稿作品應具原創性、不得抄襲、模仿、或剽竊他人之作品,若有 涉及相關著作權法律責任或侵害他人權利時,悉由作品提供者自負 法律責任,如發現投稿者有違反規定以致觸犯法律之虞者,得取消 其投稿資格;若為優勝作品,取消其錄取資格,並歸還致謝獎金。
- 三、投稿作品無論得獎與否均不退還,如有須要請於投稿前自行備份。
- 四、優勝作品之著作財產權及各項權利均歸屬本學會所有,本學會並保 有對於優勝作品之改作權及公開發表權,作者同意本學會永久使用 優勝作品,不得異議。
- 五、依中華民國稅法規定,獎項金額若超過新台幣1仟元,獎項所得將列入個人年度綜合所得稅申報,故得獎人須依規定填寫並繳交身分證 影本方可領獎,本學會於次年初將開立各類所得稅扣繳憑單給得獎 者。
- 六、其他未盡事宜,依本學會成立廿週年會慶活動籌備委員會決議辦 理。

聯絡人: 王琬筠 (02)2322-5320 分機22

地址:100台北市林森南路142號6樓

網址:http://www.hospicemed.org.tw/

E - mail: tahpm88@gmail.com

台灣安寧緩和醫學學會 成立廿週年會慶活動主題(Slogan)及圖誌(Logo)徵選報名表

一、基本資枓(以下各欄請詳實	[填寫]			
姓名:	會員編號(非	會員編號(非會員者免填):		
聯絡地址:□□□				
聯絡電話:()	分機	手機		
服務機關:	科別:			
E-mail :				
二、報名項目(可複選) (一) 口活動主題(Slogan) 中文版				
英文版				
(二) □會慶圖誌(Logo)				
設計理念說明(至少100字)				
	投稿者簽名:			

投稿日期: 107 年_____月 ____日

著作財產權授權同意書

立書人	_ (著作財產權者,	以下稱甲方)	茲同意	授權「	台灣安	寧緩
和醫學學會」(被授權者,以下	稱乙方)使用投	稿成立廿週	年會慶	之口活	動主題	□會
慶圖誌之作品(前揭勾選),日	日方願將其作品	授權予乙方	使用,	已閱讀	並同意	擔保
以下條款:						

- 甲方擔保其對授權之作品有讓與著作財產權之權利,且皆為甲方原創,並無不法侵害他人權利或著作權之情事,如有使用他人作品或資料之部分,皆取得版權所有者之授權,絕無抄襲、剽竊、隱瞞之情事。
- 如甲方違反前條之擔保事項而致乙方遭受損害時,乙方得隨時取消其投稿資格,並向甲方請求損害賠償。
 - 乙方如因本同意書授權之作品遭致任何第三人控訴其侵害著作權及其他相關權利時,甲方經乙方通知後,有協助處理解決之義務。如最後經法院確定判決或經甲方認可之和解,乙方應賠償該第三人時,甲方應賠償乙方因此所遭致之一切損害(包括但不限於對第三人之賠償、律師費用等)。
- 3. 甲方不得運用同一件作品參與其他類似比賽,並不得運用前已獲獎之作品參與本活動,如發現投稿者有違反規定以致觸犯法律之虞者,得取消其投稿資格,若為優勝作品,取消其錄取資格,並歸還獎金。
- 4. 甲方參賽作品之著作財產權同意授權乙方永久使用,並供典藏、推廣、借 閱、公布、發行、重製、複製及公開展示播放、上網等有為其他一切著作財 產權利用行為之權利,不需另行通知及致酬。
- 5. 如違反本同意書各項規定,甲方須自負法律責任。

此致 台灣安寧緩和醫學學會

立同意書人:	【簽名並蓋章】
身份證字號:	

地址:

聯絡電話:

中華民國年